¶ Duda eos in iacob. dunt̄ em̄ dicunt̄. hi qui ab eis separant̄ et uen
ant ad fide. Dispersi aū in quoz patria repleq. sub ufo porte terre
Incredulus gen̄ spargit̄. Iuda et laudabunt̄ fr̄ sui. Et hunc et iuda
uerus confessor expronit̄ xps. q̄ ex ei tribu scdm carne e genit̄
ipsu laudabunt̄ fr̄ sui. scilicet ap̄ta & om̄s co heredes ei. M̄ an̄ t̄
in ceruicib. inimicor̄ tuoz. his de en̄ manib. et q. eode crucifiro
p̄theo & suo exet̄ inimicos & adu sarias potestates inimicos curuauit.

¶ Adorabunt̄ te filii matris tui. qm̄ multi ex filiis iacob. adorabunt̄ tu
p̄ electione gratiae salu facti. Carulus leonis iuda. qm̄ nascendo
paruulus factu sic scriptu e. paruulus nat̄ e nob. Ad p̄ta filiu ascen
disti. ide ascendens in cruce capta uos populos redemisti. Et quos
ille leo contrarius inuaserat. tu moriens et ip̄us. demq. rediens
ab inferis ascendi str̄nabru. Requiescent̄ acubus iudeo. In pas
sione xps occubuit quando in elmo. ito capite et acta spm̄ siue
quam do in sepulchro secut̄ us uelut quoda corporis somno qui
erit. In somno om̄ suo leo fuit q̄ n̄ necessitate salpore fici te
bo et q̄ sumpleuit. et ut carulus leonis. inde em̄ in certauit

unde et c. tunc: fisci au. decatulo leonis scribunt. qd cu nat fuerit trib.
 dieb. & trib. noctib. dormit. Tunc deinde patris fremitu trugtu
 ueluti tremefact. cubilis locus suscitare dicit. catulu dormiente qd
 ualde conuenient. de passionis morte. aptat iuxta qd trib. dieb. et trib.
 noctib. incubile sepulchri iacens somnu mortis impleat. Quis sus
 citauit cu hoc e qd nullus hominu nisi ipse iuxta qd ide de corpore
 suo dicit. soluit hoc templu. Non deficiat princeps dei uida. hic
 locus manifestissime ad uida refert. ta diu em fuit ex semine ei.
 apud iudeos in temetata successio regni donec. xps ad redemp
 ptione mundi nasceret. Alligant ad uinea pullu suu. pullu suu
 ex gentib. populus. cui ad hac nuqua fuerat legis omis in
 positu. hunc copulauit ad uinea. aptoz. qui ex iudeis sunt
 Et ad uita ofilimi asina sua. cui sup sedit etiam nationis con
 gregata. hanc naq. ad uita corporis sui alligauit uineu locu
 uita. Alii namq. hanc asina sinagoga impant tardigrada
 & graui pondere legis oppressa. Lauabit in uino stola sua.
 siue carne sua in sanguine passionis siue scamect. in illo uino
 qd multu effundet in remissione peccatoru. Et in sanguine
 uiae pallu suu. pallu gentes sunt qui corpori suo comune
 hos xps in sanguine uiae mundauit quando sic in ignoeru ^{botru}
 cis pependit. Tunc et ex latere ei sanguis et aqua pflux. sed
 in aqua nos ablut sanguis redemit. Pulchriore seculi ei
 uino. ostendit suauiore et pdicatione euangeli sup pcepta
 ueteris legis. Et dentes ei lacte cand. hoc e pdicatores noui
 testamti. Lacte cand. in pfecte doctrine prioris populi.
 clariores et in reuelatione euangeli. Isachar asini fortis.
 refert ad populu gentiu que dicit sanguinis sui pno e merca
 hic isachar asini fortis scribit qd prius gentilis populus qd si
 brutu & luxuriosu animal erat nullaq. ratione subsi
 stens. nunc uero foris e redemptus dnu oculta subigens
 redemptoris domini colla subiciens. hic accubans in